
UCHWAŁA NR IV/49/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania i obniżania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, w tym zajmującym stanowiska 

kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500), art. 42 ust. 7 i art. 42a ust. 1, 
w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967 i poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 Załącznika nr 3 do uchwały nr XLVI/570/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
30 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad rozliczania i obniżania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, w tym zajmującym stanowiska kierownicze oraz 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego poz. 2495)  dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze wynosi 22 godziny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 0EFD2B0F-CCE1-41B5-A433-915D7ADB9FA6. Podpisany Strona 1 z 1




